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ATTIVITA PASSIVITA
CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO
03/35/015 ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM. 52.649,00 04/35/015 F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM 46.665,00
03/35/*** ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI 52.649,00 04/35/*** F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI 46.665,00
Q3/*[*** IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 52.649,00 Q4/**[*** F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 46.665,00
06/05/005 TERRENI 300.461,00 07/05/010 F/AMM FABBRICATI CIVILI 258.421,92
06/05/010 FABBRICATI CIVILI 1.201.844,00 07/05/*** F/AMM FABBRICATI 258.421,92
06/05/*** TERRENI E FABBRICATI 1.502.305,00 07/10/005 F/AMM IMPIANTI GENERICI 14.328,36
06/10/005 IMPIANTI GENERICI 22.929,60 07/10/*** F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO 14.328,36
06/10/*** IMPIANTI E MACCHINARIO 22.929,60 07/15/005 F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 1.563,98
06/15/005 ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI 2.414,98 07/15/*** F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 1.563,98
06/15/*** ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI 2.414,98 07/20/005 F/AMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF 39.864,87
06/20/005 MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO 48.451,34 07/20/010 F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 801,00
06/20/010 MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 1.169,99 07/20/*** F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO 40.665,87
06/20/*** MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI) 49.621,33 07/25/015 F/AMM. AUTOCARRI/AUTOVETTURE 850,55
06/25/015 AUTOCARRI/AUTOVETTURE 8.505,45 07/25/025 F/AMM. AUTOVETTURE 17.500,00
06/25/025 AUTOVETTURE 17.500,00 07/25/*** F/AMM. AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 18.350,55
06/25/*** AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 26.005,45 Q7 fx[xx* F/AMM IMMOB. MATERIALI 333.330,68
06/**[*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.603.276,36
28/05/005 CAPITALE SOCIALE 1.588.605,25
09/10/030 DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI 154,47 28/05/*** CAPITALE 1.588.605,25
09/10/501 DEPOSITI VINCOLATI 100.000,00 28 xx[xxx PATRIMONIO NETTO 1.588.605,25
09/10/*** CREDITI IMMOBILIZZATI 100.154,47
QQ/**[*** IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 100.154,47 40/00000 DEBITI V/FORNITORI 362,12
15/05/045 FATTURE DA EMETTERE 2.984,21 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 2.787,20
15/05/%** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 2.984,21 41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 2.787,20
15/xx[xxx ALTRI CREDITI V/CLIENTI 2.984,21 QL Fx[rxx ALTRI DEBITI V/IFORNITORI 2.787,20
18/20/501 ERARIO C/RIT.SU INT.ATT.BANCARI 23,86 48/05/010 ERARIO C/IRES 59,89
18/20/%** CREDITI TRIBUTARI 23,86 48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 50,00
18/xx[xxx ALTRI CREDITI 23,86 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 109,89
AB[*x[rxx DEBITI TRIBUTARI 109,89
24/05/519 UNICREDIT BANCA 87.427,39
24/05/533 BANCA VALSABBINA 107.323,87 52/05/290 DEBITI DIVERSI 9.978,24
24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 194.751,26 52/05/*** ALTRI DEBITI 9.978,24
24/15/005 DENARO IN CASSA 2.392,00 B2/x[x** ALTRI DEBITI 9.978,24
24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 2.392,00
24 [xx[xx% DISPONIBILITA' LIQUIDE 197.143,26
26/10/005 RISCONTI ATTIVI 3.034,65
26/10/*** RISCONTI ATTIVI 3.034,65
26/%*[xx* RATEI E RISCONTI ATTIVI 3.034,65
48/05/040 ERARIO C/IVA 118,17
48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 118,17
AB[*x[*xx DEBITI TRIBUTARI 118,17
2T TOTALE ATTIVITA® 1.959.383,98 i3 TOTALE PASSIVITA® 1.981.838,38
s PERDITA DI ESERCIZIO 22.454,40

— TOTALE A PAREGGIO 1.981.838,38 = TOTALE A PAREGGIO 1.981.838,38
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FONDAZIONE DON CARLO ANGELINI ONLUS
VIA BETTINI 8
25038 ROVATO

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

RIMBORSI SPESE NON RILEV.STUDI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
MATERIE DI CONSUMO

ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

TRASPORTI SU ACQUISTI
LAVORAZ.DI TERZI P/PROD.SERVIZI
ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO

ACQUA

MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%
PEDAGGI AUTOSTRADALI
ASSICURAZIONI R.C.A.

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
COMPENSI LAV.OCCAS ATTIN.ATTIV.
PUBBLICITA'

ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
ALTRI COSTI P/SERV.RILEV. STUDI
ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

AMM.TO ALT.COS.AD UT.PLUR.DA AMM
AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI
AMM.TI IMM. IMMATERIALI

AMM.TO ORD.FABBRICATI CIVILI
AMM.TO FABBRICATI

AMM.TO ORD.IMP.GEN.

AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO
AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF.
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO ORD.MAC.ELETTR.UF.INDED.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO ORD.AUTOCARRI/AUTOVET.
AMM.TO AUTOMEZZI (ALTRI BENI)
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTA DI REGISTRO

TASSA SUI RIFIUTI

DIRITTI CAMERALI

IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI
IMPOSTE E TASSE
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

IRES DELL'ESERCIZIO

IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI

Codice attivita'

Codice fiscale 82001810173
BS Partita IVA 00724610985
AL 31/12/2014 DAL 01/01/2014 AL 31/12/2014

RICAVI E PROFITTI

SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO
64/05/006
64/05/501
64/05/502
64/05/503
64/05/***

64/**/***

FITTI ATT.FAB.NON STRUM.TAX CATA
CONTRIBUTI CINQUE PER MILLE
RIMBORSI SPESE ATTIVITA' ISTITUZ
EROGAZIONI LIBERALI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

600,00
600,00
600,00

256,40
256,40
152,50
152,50
408,90

87/20/035
87/20/***
87/**/***

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
170,80
305,00
1.271,24
1.256,00
17,78
8.482,15
598,39
1.283,29
1.020,97
4.895,70
1.978,52
117,48
2.680,00
107,20
3.892,47
28.076,99
28.076,99

2.992,00
2.992,00
2.992,00

18.027,66
18.027,66
2.292,96
2.292,96
69,00
69,00
3.495,76
2,40

0,60
3.498,76
850,55
850,55
24.738,93

100,00
240,00
385,00
30,00
22,18
777,18
24,00
24,00
801,18

0,58
0,58
0,58

1.123,00
1.123,00
1.123,00

58.741,58 bl TOTALE RICAVI
i PERDITA DI ESERCIZIO

879000 - ASS. SOCIALE

Pagina 2

SALDO

17.757,32
5.766,16
1.625,44

11.030,00

36.178,92

36.178,92

108,26
108,26
108,26

36.287,18
22.454,40
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COSTI, SPESE E PERDITE RICAVI E PROFITTI
CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO
kkk TOTALE A PAREGGIO 58.741,58 ko TOTALE A PAREGGIO 58.741,58

Elaborato da : STUDIO ASSOCIATO GANDOSSI
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RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI DELLE 11.DD.

66/30/491
75/20/011
84/05/100
88/20/046
96/05/015

*kk

64/05/006

*kk

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI I.LR.A.P.

66/30/491
68/05/184
75/05/010
75/20/011
84/05/005
84/05/020
84/05/045
84/05/070
84/05/100
84/10/090
88/20/046
96/05/015

*kk

64/05/006
64/05/120
64/05/501
64/05/502
64/05/503
87/20/035

*kk

FONDAZIONE DON CARLO ANGELINI ONLUS
VIA BETTINI 8
25038 ROVATO

Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili

ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI
AMM.TO ORD.MAC.ELETTR.UF.INDED.
IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI
INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
IRES DELL'ESERCIZIO

Totale Costi non deducibili

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Ricavi non imponibili
FITTI ATT.FAB.NON STRUM.TAX CATA
Totale Ricavi non imponibili

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini delle 11.DD.

Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi

ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI
COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
AMM.TO ORD.FABBRICATI CIVILI
AMM.TO ORD.MAC.ELETTR.UF.INDED.
IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTA DI REGISTRO

TASSA SUI RIFIUTI

DIRITTI CAMERALI

IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
IRES DELL'ESERCIZIO

Totale rettifiche costi

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi

FITTI ATT.FAB.NON STRUM.TAX CATA
RIMBORSI SPESE NON RILEV.STUDI
CONTRIBUTI CINQUE PER MILLE
RIMBORSI SPESE ATTIVITA' ISTITUZ
EROGAZIONI LIBERALI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI

Totale rettifiche ricavi

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P.

Codice attivita'
Codice fiscale
BS Partita IVA

879000 - ASS. SOCIALE

82001810173
00724610985
AL 31/12/2014
% 22.454,40-
152,50 100,00 152,50
0,60 100,00 0,60
22,18 100,00 22,18
0,58 100,00 0,58
1.123,00 100,00 1.123,00
1.298,86
1.298,86
17.757,32 100,00 17.757,32
17.757,32
17.757,32
38.912,86-
AL 31/12/2014
% 22.454,40-
152,50 100,00 152,50
4.895,70 100,00 4.895,70
18.027,66 100,00 18.027,66
0,60 100,00 0,60
100,00 100,00 100,00
240,00 100,00 240,00
385,00 100,00 385,00
30,00 100,00 30,00
22,18 100,00 22,18
24,00 100,00 24,00
0,58 100,00 0,58
1.123,00 100,00 1.123,00
25.001,22
25.001,22
17.757,32 100,00 17.757,32
600,00- 100,00 600,00-
5.766,16 100,00 5.766,16
1.625,44 100,00 1.625,44
11.030,00 100,00 11.030,00
108,26 100,00 108,26
35.687,18
35.687,18
33.140,36-



